

## Materiale Curatenie

I.D.: 86024067

---

Data publicarii	16.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.158,00 RON - 4.158,00 RON

---

Descriere: 1.RIVEX CASA 4L BUC.11X40=440 2.JAVEL CLOR 4L BUC.4X20=80 3.SACI MENAJERI 35L BUC.118X3.5=413 4.AJAX GEAMURI BUC.30X9.5=285 5.COADA LEMN BUC.8X3.5=28 6.MEGLIO SAGRASSATORE BUC.8X15=120 7.ROLE PROSOP ELFI BUC.81X10=810 8.HARTIE IG ONDA TREI STRAT BUC.168X1.5=252 9.DOMESTOS 5L BUC.12X60=720 10.COMPRIMATE CLORURATE METROPROF BUC.1X60=60 11.AXION PASTA 225GR.BUC.5X7.50=37.50 12.CIF CREMA 500ML BUC.10X10=100 13.SAPUN LICHID ARO 5L BUC.3X25=75 14.ROLA PROSOP MEGA BUC.15X7.50=112.50 15.AJAX PARCHET 1L BUC.5X10=50 16.PUR 450ML BUC 7X6=42 17.MATURA PLASTIC CU COADA BUC.7X13=91 18.DOMESTOS 750ML BUC.8X11=88 19.CLOR ARO 5L BUC.2X12=24 20.CURATATOR GEAM BUC.5X8=40 21 BREF DEO WC BUC.20X7=140 22.FARAS PLASTIC BUC.10X3=30 23.MOP BUMBAC 250GR BUC.16X7.50=120

---